
)
5LUŽEB PRO

?,1lNlSTE,ZSTVO VNITRA
.. , , . .

č.j.:zsM-14-27/oÚ-2018
počet stran: 3
početpříloh: 2/10
výtisk č.: ,c?

L-

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení siužeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N- -
1337/97 ze dne 8, 12. 1997
Sídlo: Připotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice -
IČ: 00007064

uzavÍrajÍ

nás|edujÍcÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o užívánI movitého majetku č.j. ZSM-26-6/OÚ-
2017 ze dne 15. 8. 2017 nás|edujÍcÍho znění:

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.8. 2017 smlouvu o užívání movitého majetku
č.j. ZSM-26-6/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

1



2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavírají smluvní strany tento dodatek' (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek 11,
Změna Smlouvy

1, Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8, 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140
00, označení CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova č. 1,
místnosti: 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1114, 1115, 1116, 1117,
1118, 1119, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127CH, 1129K, 301, 302,
303, 315, 316, 331CH, 810.
objekt šva Pankrác, adresa: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V- CZ01000103, katastr Praha - Nusle, LV: 8013, budova č. 2, místnosti
Č.: 299

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha č. 1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Znění ČI. || odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánÍ činí 1.828.204,86 KČ.
(slovy: jeden milion osm set dvacet osm tisíc dvě stě čtyři korun českých a
osmdesát šest haléřů).

4. Znění ČI. VI odst. 2 Smlouvy se mění na následujÍcÍ znění:

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku V odst. 1, 2 a 3 Smlouvy je

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2



2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV.

' 3 " Tent'o Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinňosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.

" 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejnění zajistí zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany proh|ašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne : i3 %- 2018
ĺ l il6· 2t)/f)

V Praze dne:

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 -

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
Nä}ď'jšlřé"alš% ĺ- %%= Bůdm
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 120628060377 #bezv.c. stroj skartovací 220V AT 12S 1,000 1 271,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt svá - Pankrác 132290071726 2 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1,000 490,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva- Pankrác 180106111698 #72Z16070602501909 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 1,000 9 171,80 Kč 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180401126031 178 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní 8 2
2515308002 2515000028 299 objekt svá - Pankrác 180401296146 230 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180401400112 18 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 SVÁ - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva- Pankrác 180401400112 17 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 SVÁ - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180401400112 16 Stůl kancelářský psací 1600x8OOx730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 SVÁ - Budova Administmtivní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180401714167 85 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180401714167 76 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 Kč 2100103 SVÁ - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 Objekt šva - Pankrác 180402320056 132 Ždle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180402320056 128 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administmtivni B 2 mana Yi Iva r-,a,,,ua,A ,GU,,, v%uuv Ká,ú,e,a,
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180402320056 79 Zíde kancelářská otoá čalouněná Kavová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180402714009 55 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000028 299 objekt svá - Pankrác 180403331096 3518 Ventilátor stolní @ 1,000 883,32 Kč 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180403331186 10 Ventilátor stolní SENCOR 1,000 415,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180405618503 332 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 SVÁ- Budova Administrativní B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000028 299 objekt šva - Pankrác 180405618503 284 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova Administratívni B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401201110 300845 Skříňka 2dveřová dřevěná (äl 1,000 2 508,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex" 180401296146 100 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 628,02 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401299243 3 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,75 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401299291 4 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 218 1,000 2 430,76 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401313177 1 Zidle klekačka 103 920 BI CARABU 75 1,000 2 881,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400067 7 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1,000 1 281,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400067 5 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1,000 1 281,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400104 68 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 420,28 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400124 86 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 783,43 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400124 130 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400134 4 Slolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 4 251,75 KČ 2105541 crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401400134 29 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 748,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401498024 24 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401498082 27 Stůl přistavný dřevěný Modul KAP 1,000 1 404,22 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401724045 961 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401799034 30 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180401799034 31 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180402302601 102 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 2 435,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180402302601 398 Sedačka otočná pojízdná s područkami @, 1,000 2 582,36 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180402320056 21 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 180402320056 7 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 101000012640 #336,SIMEK Obraz oriAiná| j[ZNi Cechy 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 301 objekt Centrotex 101000012680 #135,AUGUSTYN Obraz criqinál KRAJINA 69 1.000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401296198 132 Skříňka dřevěná 1,000 1 962,65 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401299236 23 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401299237 4 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1,000 1 340,07 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdtnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401363071 184 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1,000 3 900,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401400164 1 Stolek pod počítač s průchodkou DŘEVO KOV, ERGO 1,000 7 071,25 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401418103 400000000225 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 650,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401711020 400000000402 Věšák stojanový dřevěný @, 1,000 1 670,21 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401724045 1021 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1"634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401799077 1 Kontejner stolový dřev. 4-zás. 1,000 5 906,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180401799077 2 Kontejner stolový dřev. 4-zás. 1,000 5 906,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402325041 1338 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402325041 1326 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402325041 1325 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402437055 1 Stůl pod počítač kovový , 1,000 3 731.55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402447104 68 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN _ DESK6 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180402447104 111 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESR 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1,634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180403103415 #1.97.07.00561 Chladnička 901 SAMSUNG 1,000 7 669,59 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180405219803 37 Lampička stolní 1,000 328,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180405234022 1429 Lampa stolní zářivková @, 1,000 1 255,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180507108412 54 Schůdky hliníkově 3+1 stupňů 1,000 649,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180802042128 218391 Šňůra prodlužovací 3 m @ S-ZÁSUVEK 220V 1,000 105,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 180802042128 218390 Šňůra prodlužovací 3 m @, 5-ZÁSUVEK 220V 1,000 105,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 211119911021 10 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 - 2515000028 302 objekt Centrotex 211119911021 9 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 211119911021 8 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 101000012985 #317,MATURA Obraz oriAiná| TÁN 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 302 objekt Centrotex 101000013014 #57,HUDECEK Obraz originál VESNICE 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 132291070998 80 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180401400143 2 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180401400143 6 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180401724045 1020 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180401724045 1019 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Stránka 1



ůemucun u,uvaueno movueno maje[Ku k 7z. ZUi7: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180401799034 29 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402301101 400000001165 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402301101 400000001147 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402301101 400000001148 Zjd|e čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402320056 16 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402320056 8 Zicňe kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 Objekt Centrotex 180402325041 584 Křeslo kancelářské černé ČALOUNÉNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402447104 119 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK- 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402447104 117 stůl pracovni kovový DREVÉNÁ PRACOVN_ DESK- 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402447104 116 · stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 10 393,89 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180402447114 163 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180403111003 #710-7230 Chladnička 1751 CALEX 1,000 7 100,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180403333627 9 Čistička vzduchu MF 5,6 1,000 3 780,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A , , ,Qua m ,.a,,,. ,,,uu,u ,m,uv ^,,me,a,
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180405114207 54 Lampa stolní GINERVA UNO 1,000 370,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů"1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180405114304 96 Lampa stolní halogenová 1,000 671,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrah"vní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 " 2515000028 303 objekt Centrotex 180405114304 52 Lampa stolní ha|oAenová 1,000 655,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 180405618503 279 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 211119911021 7 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 303 objekt Centrotex 101000012260 #307,MATURA Obraz aiqinál JARO 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů"1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 101000012275 1 Obraz Arafický list-reprodukce HRADČANSKÉ NÁM. 1,000 1 943,13 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401100603 2803003243 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná Q 1,000 4 054,08 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401313039 4962 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401313039 4959 Zid1e čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401313039 4955 Židle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401313039 4949 Židle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401314902 554 Křeslo dvoumístné pobčalouněné DŘEVĚNÉ 1,000 17 402,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401363071 205 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 4 777,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401363071 207 Křeslo pevně poločalouněné dřevěné 1,000 4 777,03 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401400427 2 Stůl S4 buk dřevěný 120x80x75 1,000 2 037,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů .1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401418103 400000000248 Stolek konferenční dřevěnY @ 1,000 1 621,32 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180401724045 973 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 Objekt Centrotex 180401724045 974 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180402325013 1888 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180402447104 112 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN _ DES& 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180402447114 67 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180403111005 #224220 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180403331096 3424 Ventilátor stolní @ 1,000 700,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180405114304 26 Lampa stolní halogenová 1,000 655,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180405114304 53 Lampa stolní halogenová 1,000 655,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 180507108412 50 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 1,000 400,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 211119911021 6 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 101000012636 #388,JAR.JINDRA Obraz oriAinái JIŔ1NY 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů t634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 315 objekt Centrotex 101000012956 #42X92,CHRAMOSTE' Obraz originál RYBÁŘSKÁ VESNICE 1,000 5 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 132291070970 38 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 999,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401261840 2 Kontejner 4zás. na ko1.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401400143 40 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401724045 1081 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401724045 1095 Police závěsná-dřevěná 1,000 533.73 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401756102 11450 Nástavec stolový dřevěný @ 1,000 1 510,81 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401756102 11455 Nástavec stolový dřevěný ©í 1,000 1 510,81 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401799034 48 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180401799034 34 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180402325041 1339 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů f634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180402325041 1324 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500002& 316 objekt Centrotex 180402447104 135 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 Objekt Centrotex 180402447104 136 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESU 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180402447114 61 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180402447114 65 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180402447114 72 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. HrdinŮ 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 316 objekt Centrotex 180507061011 1 Vozík na spisy kovový, 2 patrový č.1 BCD 1,000 4 131,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 120628060450 #nvc0005 stroj skartovací AT-20C 1,000 3 908,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 PFaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 Objekt Centrotex 132290071676 104 Kanvice elektrická varná. SENCOR SWK 1746 1,000 630,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. HrdinŮ 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401299236 32 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 809,51 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401299236 35 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401299243 5 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 cm Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401400132 29 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1,000 1 214,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401400143 64 , Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 1 051,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401400143 66 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 1 051,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401400143 20 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objek! Centrotex 180401498064 52 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1,000 2 179,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401498064 12 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1,000 2 179,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401498064 26 ' Stůl dřevěný jednaci MODUL KAP 1,000 2 179,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401498064 29 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1,000 2 179,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401498064 33 Stůl dřevěný jednací modul KAP 1,000 2 179,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401724045 1047 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Stránka 2



DeLnam uzivaneno movueno majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401724045 1048 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401724045 1049 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401757055 11631 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN Z 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401757055 11632 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN Z 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401757055 11633 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÄLN Z 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401757055 11634 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN - Z 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401757057 68 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 3 ZÁSUVKOVÝ 1,000 4 253,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180401799098 5 Kontejner 4-zásuvkový dřevěný 1,000 1 780,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 Objekt Centrotex 180402301101 400000001239 Zidľe čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180402302601 119 Sedačka otočná pojízdná s područkami @, 1,000 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 Objekt Centrotex 180402303555 59 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 350,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180402320056 57 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 " ľ "

2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180402325041 1155 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů t1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180402325041 1153 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180402325041 1152 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180403111536 #70553834A Chladnička SNAIGE R 130 1,000 3 751,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů "1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180403331139 823 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 180507387007 2736 Schůdky skládací 1,000 529,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 810 objekt Centrotex 101000012695 #90,AUTORNEZNAM" Obraz originál KRAJINKA 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 083620000068 3 Box přepravní kovový uzamykatelný lj8 350 1,000 1 796,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401261840 13 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401299236 7 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401299243 17 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4849 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4848 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4988 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4987 Zicúe čalouněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4986 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4983 Ždle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4864 Zid[e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401313039 4863 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401314701 17 Křeslo dvoumístné ceiočalouněné 1,000 14 902,37 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401363071 214 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1,000 4 306,57 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401363071 219 Křeslo pevné pdočaľouněné dřevěné 1,000 4 306,57 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ť634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401400365 5 Stůl dřevěný, kovový 1600X800 1,000 2 273,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 Objekt Centrotex 180401400365 1 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 1,000 2 273,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401418103 400000000210 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 621,32 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401446111 328 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 2 1,000 2 026,75 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180401498027 7 Stůl psací dřevěný ko'pus LUZAN 7816 1,000 1 694,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180402231306 6 Skříňka kovová policová 1,000 1 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180402301101 400000001168 Židle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratiyni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180402305055 4611289 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.blokac NOSNOST 130KG,ZES LKŔ Z 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180402447104 218 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKr 1,000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180402714009 27 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 669,25 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180403102300 #5552740 Chladnička od 81 do 100 I 1,000 7 390,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180403331096 3403 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administraú'vní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180403331096 3380 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180403331096 3516 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 Objekt Centrotex 180405219803 49 Lampička stolní 1,000 304,94 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180802042124 32 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 1,000 105,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1f34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 180802042215 15 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÄSUVEK EO513 1,000 96.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000028 1101 Odbor IS/IT 211509030141 #07R1HSOJ300025 Monitor barevný multimediálni 55" LCD SAMSUNG 1,000 31 121,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 101000012970 #40X29,SKRBEK Obraz oňAirlál SNČMOVN ULICE 1,000 1 500,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1f3413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1101 objekt Centrotex 101000013030 #159X188,BLAZICEK Obraz oriAinál ZASNĚŽENÝ DVOREK 1,000 100 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 083620000068 4 Box přepravní kovový uzamykatelný UB 350 1,000 1 796,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 120628010106 #bn3072 stroj skartovací 220 V DAHLE 20090 PSE 1,000 4 880,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 132290060848 #54-023-S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462S 1,000 17 908,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 132290071764 1 Konvice elektrická varná BRAUN RAPID BOIL TS JKB " 1,000 299,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 132290071948 7 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČEF 1,000 495,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602502043 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 1,000 9 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602502012 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1,000 9 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602502760 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 1,000 9 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602502814 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 1,000 9 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602500247 Klimatizace mobilní SAKURA STAč 15 CPA/CF 1,000 g 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602501244 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 1,000 9 171,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401100868 9 Skříň 1 dveřová dřevěná LUZAN 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401100868 8 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299232 1 Skříňka reAistr. dřevěná MODUL KAP 212 1,000 1 442,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102· objekt Centrotex 180401299236 3 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 815,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299236 6 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299236 9 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299236 17 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299237 6 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1,000 1 381,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 Objekt Centrotex 180401299238 6 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. . 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

T

Stránka 3

.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401299238 25 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 Objekt Centrotex 180401299238 30 Skříňka kontejnetová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CDC- Budova Administmtivni A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401363071 165 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401363071 168 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401400378 8 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A, 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401400378 7 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401400378 6 Stůl rohový dřevěný LUZAN 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 Objekt Centrotex 180401400378 5 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401498024 20 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401498024 21 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180401723031 76866 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 413,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180402301101 400000001445 Z"dle čalouněná kovová @, 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisWativni A 1
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180402301101 400000001449 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Admřnistrativnľ A 1 Praha 4: Nám. Hrdinů 1634/Ĺ 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180402303945 3 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180402303945 5 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180403111023 #113 Chladnička 1501 CALEX 1,000 6 740,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1&34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180403331096 3509 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180405219803 39 Lampička stolní 1,000 328,30 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180405219803 40 Lampička stolní 1,000 328,30 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180407463010 83 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180507061011 2 Vozík na spisy kovový. 2 patrový Č.1 BCD 1,000 4 131,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 16 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 14 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 13 Silúra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 1808020'42215 12 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 11 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÄSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 10 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 96.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 9 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 180802042215 . 8 Šňůra prodlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 Objekt Centrotex 180802042215 7 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 96,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 211119911021 20 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 211119911021 3 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 211119911021 2 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1102 objekt Centrotex 101000012260 #72,MATURA Obraz JARO 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401100868 3 Skříň 1 dveřová dřevěná LUZAN 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů U4/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401186222 4 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUZAN 1544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401296192 12 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1,000 1 687,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401296192 8 Skříň 2 dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 450,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299236 27 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299236 5 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299236 18 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1(33413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299237 12 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1,000 1 381,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299238 3 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 Objekt Centrotex 180401299238 28 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401299243 15 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081.74 KČ 2105541 CDC- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 Objekt Centrotex 180401400378 11 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401400378 9 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401498080 10 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1,000 l 402,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401498081 4 Stůl jednací dřevěný luZan 7816 j 1,000 1 863,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401498081 2 Stůl jednací dřevěný LUZAN 7816 j 1.000 1 863,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180401724045 985 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Adminiskativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 Objekt Centrotex 180402301101 400000001270 Zidle čalouněná kovová @, 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180402301101 400000001582 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 691,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180402301101 400000001583 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 691,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180402301101 400000001585 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 691,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180402305301 118213 Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 6 235,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 180403111106 #9590 Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C 1,000 6 740,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150000'28 1103 objekt Centrotex 101000012218 #133,MATURA Obraz originál PŔEDJARĹ 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1103 objekt Centrotex 101000012225 #376,MATURA Obraz o@inál VALAŠSKÉ JARO 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401296192 9 Skříň 2 dveřová dřevěná LUÚN 594 D 1,000 1 461,59 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299232 12 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 212 1,000 1 442,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299236 30 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 809,51 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299237 3 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1,000 1 381,04 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299238 5 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299238 27 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 733,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1É34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401299243 13 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 Objekt Centrotex 180401299243 1 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401400067 6 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1,000 1 281,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401498024 25 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1,000 1 493,96 Kč 2105541 CTX- Budova Administřaůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401498024 4 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1,000 1 777.19 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180401723031 76859 Polička závěsná dřevěná @ 1.000 466,59 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180402301101 400000001159 Zid[e čalouněná kovová @ 1,000 467,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180402301101 400000001444 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180402303945 4 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

.
.

L

Stránka 4 ",

,



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 180402399940 36 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdné s PODRUČKAMí 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1104 objekt Centrotex 101000012947 #305,KURZAVA Obraz ori9inál PŘEHRADA 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 101000012481 1 Obraz reprodukce v rámu BŔN KOV 1,000 233,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401299238 g Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401400134 19 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401498024 5 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401498024 16 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7812 1.000 1 777,19 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401498080 8 Stůl jednací krátký dřevěný LUZAN 7818 1,000 1 402,13 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180401723031 76889 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 351,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180402301101 400000001161 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180402301101 400000001164 Židle čalouněná kovová @, 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180402301101 400000001156 Ziciie čalouněná kovová G) 1,000 467,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 180402301101 400000001629 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4: Nám. Hrdinů 1634EČ 14000 kanceib
2515308001" 2515000028 1105 objekt Centrotex 180402325041 605 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1105 Objekt Centrotex 101000012210 #60,MATURA Obraz originál KRAJINA 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 101000012933 #399,MATURA Obraz oriAinál POD PROVODOVEM l. 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1105 objekt Centrotex 101000013011 #319,MATURA Obraz originál VEČER U VODY 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401296146 134 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 909,62 KČ 2105541 CTX- BudQva Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1.634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401296146 57 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 857,33 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 Objekt Centrotex 180401296191 2 sKříňka zásuvková dřevěná LUĹAN 994 P 1,000 1 381,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401299243 6 skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 11634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401400132 24 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1,000 1 214,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401400134 41 Stolek pod počítač DREVENÝ LUZAN 7814 1,000 2 752,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401498027 6 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 777,19 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 - 2515000028 1106 objekt Centrotex 180401498027 16 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1,000 1 777,19 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180402301101 400000001342 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180402301101 400000001347 Židle čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180402301101 400000001439 Zidle čalouněná kovová 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180402325041 1151 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1106 objekt Centrotex 180802042123 118 Šňůra prodlužovací 5 m I-ZÁSUVKA 220V 1,000 239,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401261836 4 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUZAN 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401261840 16 Kontejner 4zäs. na kol.,cenkál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401261840 11 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401261840 8 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 Kč 2105541 CTX- Budova Adminiswtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401299225 30 Skříňka dřevěná kontQnerová zásuvková 1,000 4 106,41 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401299236 19 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401313096 45 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 1,000 3 253,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400124 89 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 959,36 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400134 36 Stolek pod počítač DREVENÝ LUZAN 7814 1,000 2 752,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400134 6 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUĽN 7814 1,000 2 752,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180'401400134 27 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 752,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400165 6 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUZAN 6612 1,000 1 192,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400365 7 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 1,000 2 273,03 Kč 2105541 CTX- Budova Adminiskativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 " 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401400365 6 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 1,000 2 273,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401408002 161 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 940,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401498024 8 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7812 1,000 1 857,99 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401498080 9 Stůl jednaci krátký dřevěný luZan 7818 1,000 1 402,13 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 1.80401498080 2 Stůl jednaci krátký dřevěný LUŽAN 7818 1,000 1 402,13 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401723031 76885 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 418,58 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180401724045 935 Police závěsná-dřevěná 1,000 965,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402301101 400000001673 Židle čalouněná kovová @, 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402301101 400000001491 Zicúe čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402301101 400000001469 Zicůe čalouněná kovová @, 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1.634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402320056 13 Židle kancelářská otot čalouněná kovová 1,000 1 364,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1"634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402325041 1165 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1.634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402325041 1164 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 210554'1 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402325041 511 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář '
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402400802 29 Stůl pracovni přidavnY kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,000 2 735,81 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 180402680157 2 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 1,000 950,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 211119911021 16 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1114 objekt Centrotex 211119911021 5 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000028 1115 Odbor IS/1T 120623210861 #m0189606724 stroj kopirovaci RICOH MP 161SPF AFlClO 1,000 33 320,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 132290071776 1 Konvice elektrická varná BRAVO BEZ TYPU 1,000 1 320,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401299236 16 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401299238 35 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 l 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401299243 14 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401400134 11 Stolek pod počítač DŔEVÉNÝ LUZjA,N 7814 1,000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 Objekt Centrotex 180401400143 3 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 1 126,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401400143 18 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401400143 26 Stolek pod počítač DREVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401400381 1 Stůl jednací čtvercový ST 6-6 1,000 2 688,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401400393 2 stůl kancelářský dřevěný korpus ALFA KOV. NOZ. 1,000 3 235,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401498026 2 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 1,000 4 266,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401498057 4 Stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 1 700,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

l

7

Stránka 5
L



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401498077 1 Stůl jednací dřevěný, kov 120X80 1,000 3 680,61 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180401711034 3 Věšák stojanový 1,000 1 253,01 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001214 Zid|e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001212 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001211 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001210 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001209 Zid(e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 crx- Budova Administmtivni A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402301101 400000001208 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402302601 148 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 3 396,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402325041 585 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402325041 606 Křeslo kancelářské černé Calounéné 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180402399940 34 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 wana 4, Nám. řirajnu 7634/3, 14uuu Kancelár
2515308001 2515000028 1115 objekt Centrotex 180403111003 #190033-90 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401202003 123562 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 654,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401296192 13 Skříň 2 dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 461,59 KČ 2105541 crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 Objekt Centrotex 180401296192 10 Skříň 2 dveřová dřevěná LUĹAN 594 D 1,000 1 687,27 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401296192 1 Skříň 2 dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 450,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů.1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401299236 2 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinůc1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401299236 15 skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401299238 31 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'-1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 Objekt Centrotex 180401313039 4989 Židle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů:1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401363071 171 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 3 585,51 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hcdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401363071 172 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 585,51 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů"1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401400134 16 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů.1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401400362 1 Stůl alfa dřev., kov. 1,000 3 600,94 KČ 2105541 CTX- Budova Administcativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401400362 2 Stůl alfa dřev., kov. 1,000 3 600,94 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401400489 1 Stůl kancelářský dřev., kov 140X80X72 1,000 1 191,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinůj1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401408002 159 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 169,77 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinůí1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401498070 13 Stůl jednací krátký dřevěný modul KAP 1,000 887,66 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinůi1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401498080 6 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1,000 1 402,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinii\1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401724045 983 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů:1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401799034 7 Kontejner dřevěnY 1,000 2 831,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180401799034 11 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402302601 201 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ , 1,000 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402303555 82 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 997,68 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402320056 15 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402325041 510 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402325041 509 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů;1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 180402447114 155 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 629,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů .1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 211119911021 11 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1116 objekt Centrotex 211119911021 4 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 101000012317 1 Obraz reprodukce v rámu LIDI U ŘEKY 1,000 233,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 132290071676 103 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1746 1,000 630,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A, 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401200951 2801472 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 21,05541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů -1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401201110 300864 Skříňka 2dveřová dřevěná @ , 1,000 1 687,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261836 1 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů -1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261840 15 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261840 14 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261840 12 Kontejner 4zás. na ko[.,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261840 9 Kontejner 4zás. na koL,centrá!,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401261840 4 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 1.000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 Objekt Centrotex 180401299236 22 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401313039 4850 Zicúe čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401313096 46 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 1,000 3 253,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401363071 166 Křeslo pevné poloča1ouněné dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů T634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401363071 167 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1"634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401400134 15 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 951,54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1"634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401400365 3 Stůl dřevěný, kovový 1600X800 1,000 2 273,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401418103 400000000253 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 332,80 KČ 2105541 CTX- Budwa Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 - 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401436135 111908 Stůl pracovní dřevěný @ 1,000 1 297,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401498048 3 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X700X730 1,000 2 216,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401498048 4 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X700X730 1,000 2 216,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů í634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180401799034 8 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180402303555 42 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 997,68 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 Objekt Centrotex 180402303555 54 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 350,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180402325041 1163 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180402714009 5 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisúativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 180507108412 51 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 1,000 400,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 211119911021 1 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 719,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 101000012249 #81,MATURA Obraz oriAinál MATURA 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1117 objekt Centrotex 101000012730 #320,MATURA Obraz originál MRAZIVÝ DEN 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401186294 1 Skříň dvoudveř. lamino - tmavý ořech dře 1,000 360,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401200951 2801470 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 720,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401261840 6 Kontejner 4zás. na koľ.,centrál,tuZ dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

.
.
.. .,r
fStránka 6 :
k
<

.
t

i

[



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 1118 Objekt Centrotex 180401363071 141 Křeslo pevně poiočalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401363071 142 Křeslo pevně poločalouněně dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401363071 147 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 1,000 1 585,98 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401363071 149 Křeslo pevné poločabuněné dřevěně 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180401400427 1 Stůl S4 buk dřevěný 120X80X75 1,000 2 037,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402302601 116 Sedačka otočná pojízdná s područkami @, 1,000 3 396,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402316070 278 Ĺdle jednací čalouněná 1,000 3 461,57 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402316070 240 Zicúe jednací čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402316070 246 Zidle jednací čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402316070 283 Zid|e jednací čalouněná 1,000 3 461,57 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180402447104 274 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 180405618503 271 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l rrana q, [vám. riramu .á j4UU(j Kancelář
2515308001 2515000028 1118 objekt Centrotex 211119911021 15 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401100868 6 Skříň 1 dveřová dřevěná luZan 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ",1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401299236 10 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů .1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401313039 5024 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401313039 5022 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 11'634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401400134 8 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 748,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401400134 14 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LÚAN 7814 1.000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401401103 121830 Stůl jednací dřevěný @ 1,000 1 240,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů .1 634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401408002 158 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 169,77 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401799033 47 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 785,52 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180401799034 4 Kontejner dřevěný 1,000 4 634,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180402325041 324 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNĚ 130KG 1,000 3 509.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180402325041 323 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1119 objekt Centrotex 180402714009 33 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 ' 1119 objekt Centrotex 180405219803 36 Lampička stolní 1,000 328,30 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401296192 3 Skříň 2 dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 450.04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 - 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401299236 26 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401299238 10 Skříňka kontejnemvá luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401299238 32 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401299243 18 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401299243 19 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUĹAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativniA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů .1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401300055 3 Zidle s výpletem dřevěná 1,000 660,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 3634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401400134 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 748,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401400134 13 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401441107 18 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1,000 1 192.28 KČ 2105541" CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180401463058 55 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1.000 2 249,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180402301101 400000001180 Židle čalouněná kovová @ 1,000 478.84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180402302601 127 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1,000 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1, Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180402325041 1154 Křeslo kancelářské černé Calounéné 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1"" Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1121 objekt Centrotex 180402714009 11 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 · Präha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180401100868 11 Skříň 1 dveřová dřevěná luZan 544 D 1,000 1 190,54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180401299236 14 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180401400134 21 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 956,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180401498024 17 Stůl psací dřevěný ko'pus LUZAN 7812 1,000 1 777,19 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180401498027 5 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 777,19 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 · 2515000028 1122 objekt Centptex 180401723031 76856 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 413,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402301101 400000001441 Židle čalouněná kovová @ 1.000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402301101 400000001447 Zidle čalouněná kovová Q 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402301101 400000001470 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1"634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402301101 400000001466 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402301101 400000001453 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativnĹA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1122 objekt Centrotex 180402303555 62 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 997,68 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativníA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ť634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 101000013170 1 Obraz reprodukce v rámu ZÁTIŠ KYTICE 1,000 247,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 132290071738 l Konvice elektrická varná ETA 7181 1,000 984,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 132291070970 55 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 589,76 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401296192 2 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1,000 1 450,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299236 24 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299236 20 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299238 4 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299238 33 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299238 34 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1"634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401299243 8 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 Objekt Centrotex 180401400104 111 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP-HNĚDÁ 1,000 2 380,78 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401400134 12 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401400134 17 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401400134 30 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 752,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centmtex 180401498024 18 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1.634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401498024 14 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401498024 13 Stůl psací dřevěný ko'pus LUŽAN 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180401799034 2 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180402300986 2 Zidle k PC,čal.kov. 1,000 8 788,01 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180402303555 55 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovov S PODRUCKAM1 1,000 350,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Stránka 7

q ,

..
.P

V

e

t



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správní - 2515000028
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180402303555 58 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 350,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180402303555 67 Sedačka otočná poiízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 350,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180402714009 48 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180403331096 3475 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180507108412 55 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 1,000 649,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 180802042217 6 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 1,000 125,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 211119911021 14 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 211119911021 13 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 211119911021 12 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 101000012248 #80,VONDRACEK Obraz originál VONDRÁČEK 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 101000012763 #383,LUKAVSKY Obraz ominál p seň domova 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1123 objekt Centrotex 101000013014 #139,POKLUDA Obraz oriqinál VESNICE 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ,1634/3, 140(10 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 132290071770 1 Konvice elektrická varná TESCO JK RBP-13 1,000 299,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 'J634R3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401100868 4 Skříň 1 dveřová dřevěná luZan 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ä634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401296192 14 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1,000 1 461,59 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '7634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401296192 11 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1,000 1 687,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů d634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401296192 6 Skříň 2 dveřová dřevěná LUZAN 594 D 1,000 1 687,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů "1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299236 28 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299236 4 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299238 22 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů d634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299238 23 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů á634/3, 14000 kancelář
2515308001 - 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299238 24 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1.000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 11634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401299238 26 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů Á634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401363071 164 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů á634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401363071 160 Křeslo pevné poločaiouněné dřevěné 1,000 1 585,98 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ä634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401400134 24 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 748,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401400134 23 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 956,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401400134 20 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 956,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401498024 19 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401498024 26 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7812 1,000 l 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401498024 15 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7812 1,000 1 493,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180401498080 3 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1,000 1 402,13 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180402301101 400000001443 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180402303555 68 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovov S PODRUČKAMI 1,000 350,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180402320056 24 Zicjie kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180402320056 18 ŽIdle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 KČ 2105541 c"rx- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 18040232Ó056 63 Zicúe kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180402399962 l Křeslo pojizdné otočné s područkami KOVOVÉ 1,000 1 853,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 Objekt Centrotex 180402714009 49 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180403331096 3514 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 180405219803 38 Lampička stolní 1,000 328,30 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1124 objekt Centrotex 101000012550 #VONDRACEKjOSEF Obraz originál DEBRNÉ U DVORA KRÄLOVE 1,000 2 032,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 120628010360 #1188121 stroj skartovací 220 V HSM 90 1,000 8 775,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401261840 10 Kontejner 4zás. na koL,centrál,tuZ dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401261840 7 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuZ dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401261840 5 Kontejner 4zás. na koL,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401261840 3 Kontejner 4zás. na koL,centrál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401261840 1 Kontejner 4zás. na kol.,centtál,tuž. dř. 1,000 2 855,90 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401296192 4 Skříň 2 dveřová dřevěná LUĹAN 594 D 1,000 1 687,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401299243 12 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401400143 17 Stolek pod počítač DREVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 11634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401400143 29 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1'634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401400143 27 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 . objekt Centrotex 180401400143 21 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401400165 3 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUZAN 6612 1,000 1 192,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401498024 7 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7812 1,000 1 857,99 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 Objekt Centrotex 180401723031 76900 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 332,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401799034 33 Kontejner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180401899038 1 Souprava sedací POHOVKA+KŔESLA 1,000 10 773,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402301101" 400000001152 Zicue čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402301101 400000001584 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 691,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402302601 130 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 2 926,97 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402305301 118193 Křeslo manažerské otočně pojízdné čalou. KOVOVÉ @, 1,000 4 972,03 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402325014 216 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 1,000 2 643,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402325041 1162 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402399940 37 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s PODRUČKAM1 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180402714009 12 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180403111066 #2042560 Chladnička ZANUSSI ZFC 203 1,000 8 160,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 180403331096 3404 Ventilátor stolní @. 1,000 958.20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 211119911021 19 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 211119911021 18 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 211119911021 17 Podstavec pod monitor SMART SUITES 1,000 769,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 101000012552 #250,B.PECOLD obraz oriqinál DÉLN CI 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 101000012720 #GABR1ELK Obraz originál LODĚNICE NA VLTAVĚ 1,000 8 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

.

C'

k.

?"

b

1,·

Stránka 8 i
.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor správni - 2515000028
2515308001 2515000028 1125 objekt Centrotex 101000013056 #251,ASMAFJEV/AZB Obraz originál Zena s kočkou 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401100868 7 Skříň 1 dveřová dřevěná luZan 544 D 1,000 1 190,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401296192 7 Skříň 2 dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 450,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401299236 11 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 1 542,96 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401299237 5 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1,000 1 381,04 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401299243 16 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 1,000 2 081,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401363071 161 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401363071 137 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 1,000 1 585,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401400134 22 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 956,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401400165 7 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUZAN 6612 1,000 1 192,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401400378 10 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 517,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1
2515308001 2515000028 1126 Objekt Centrotex 180401498024 6 Stůl psací dřevěný korpus LUĹ'\N 7812 1,000 1 857,99 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Na,,,ma,
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401498081 8 Stůl jednací dřevěný LUŽAN 7816 j 1,000 1 863,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů:1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180401714161 4 Kontejner 92 dřevěný 1,000 1 785,52 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hřdiú>1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180402301101 400000001675 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hminů51634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180402301101 400000001446 Zid[e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů.1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180402301101 400000001467 Židle čalouněná kovová @, 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů"1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180402301101 400000001455 Zid[e čalouněná kovová @, 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 180402399940 46 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 101000012210 #365,MATURA Obraz QriAinál KRAJINA 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1126 objekt Centrotex 101000012681 #395,MATURA Obraz oriAinál KRAJINA BD 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů '1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000028 1127ch objekt Centrotex 120628010301 #11910205430 stroj skartovací 220 V HSM 80 1,000 3 565,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů"1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000028 1127ch objekt Centrotex 180401100868 12 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1,000 1 190,54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000028 1127ch objekt Centrotex 180401400165 4 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUZAN 6612 1,000 1 192,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů,1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000028 1127ch objekt Centrotex 180507061004 3 vozík etážový manipulační 1,000 4 918,08 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ·1634/3, 14000 chodba
2515103000 2515000028 1127CH Odbor IS/IT 120623210880 #h6826902381 stroj kopírovací RĹCOH AF 1018 1,000 109 668,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů"1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000028 1129k objekt Centrotex 132290071742 3 Konvice elektrická varná PROLĹNE PK 400 1,000 399,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů'1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000028 1129k objekt Centrotex 132290071793 2 Konvice elektrická varná PROLĹNE PK 380-C 1,000 399,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000028 1129k objekt Centrotex 132290120381 #AO50076726 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6L05 1,000 1 190,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů,1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000028 1129k objekt Centrotex 180403111062 #NV.3023 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 1,000 10 330,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů:1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000028 331ch objekt Centrotex 180401400130 23 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 1,000 4 643,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů',1634/3, 14000 chodba
2515103000 2515000028 331CH Odbor IS/ĹT 120623210860 #m0974203603 Stroj kopírovací RICOH AFICIO MP 2510 SP 1,000 149 890,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů1634/3, 14000 chodba

Celkem 1 828 204,86 Kč

ť
r

· P
V P,a,e dÁ,,'. "Úh 2Uib

3 -ůtí- 2thtí ý 3 -Ůfí- á1ž7
V Praze dne: .............................. V Praze dne: ........................

,.L
.

l

1jt äí·
V Praze dne: ........................

Í

Stránka 9

¶ .

d
'b

r

..TI

.

t

.

J

...

N
ď.
Q

%
.
.
V

..
q

b

Ib

V



:J :7
'· g

, ' ? :::"'""',

zí'im' 7.7íj " " ' ' " '

ím::imnwm

- . P f

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Poyěření

Já niže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíránIm inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přís|ušÍ, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 '

J

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám:
i

f

. ..

G ' ,'


